
 
 

 КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА  
Департамент з питань економічного розвитку 

  вул. Велика Перспективна, 41, м. Кропивницький, 25022  

тел. 35 83 06,  е-mail:  ekonomika@krmr.gov.ua код ЄДРПОУ 41844390 
 

 

Н А К А З 

від 23 червня 2021 р.                                        № 12-О   

   

 

Про втрату чинності паспорту 

бюджетної програми на 2021 рік 

 

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до Правил 

складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 

виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від                

26 серпня 2014 року № 836 (зі змінами), рішення Кропивницької міської ради 

від 22 грудня 2020 року № 43 "Про бюджет Кропивницької міської 

територіальної громади на 2021 рік" (зі змінами), 
          

НАКАЗУЮ: 
 

Визнати таким, що втратив чинність, паспорт бюджетної програми на  

2021 рік за КПКВК МБ 2717640 "Заходи з енергозбереження" затверджений 

наказом департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій 

Міської ради міста Кропивницького від 11 лютого 2021 року № 02-О. 

 

 

 

Директор департаменту        Ніна РАХУБА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Любов Личова 35 61 55 


